
 

 

   COMUNE DI AIELLO CALABRO 
                                  (Prov. di Cosenza) 
                         Corso L. De Seta – 87031 Aiello Calabro 

                                Tel 0982.43663  - Telefax 0982.43900 

 

ORDINANZA  N.  26/2017           DEL  16.05.2017 

 

I L   S I N D A C O 

 

Premesso che avranno inizio i lavori di demolizione e ricostruzione dell’edificio sede della 

scuola elementare “Carmela Perri Cantafio” in via Rosario Naccarato, appaltati dal Comune di 

Aiello Calabro, a partire dal giorno 16/05/2017 e fino al completamento dei lavori; 

Che per una buona esecuzione dei suddetti lavori ed al fine di evitare intralcio al traffico 

veicolare è necessario procedere alla chiusura del tratto interessato in entrambi i sensi di marcia 

di via Rosario Naccarato dall’incrocio via Nuova/via R. Naccarato all’angolo casa Medaglia, in 

entrambi i sensi di marcia con decorrenza dal 16/05/2017 e fino al completamento dei lavori; 

ATTESO che per la buona riuscita dei lavori e per ragioni di sicurezza e traffico occorre 

disciplinare diversamente la circolazione stradale che verrà garantita su corso Luigi De Seta; 

VISTO l’art. 7 del vigente C.d.S. ed il relativo Regolamento di attuazione ed esecuzione; 

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n°267; 

 

O R D I N A 

 

Per quanto espresso in premessa, la chiusura al transito veicolare in entrambi i 

sensi di marcia del tratto di via Rosario Naccarato (incrocio via R. Naccarato/via 

Nuova – angolo casa Medaglia) dal giorno 16/05/2017 e fino al completamento dei 

lavori.  

 

L’Impresa esecutrice dei lavori, curerà la materiale chiusura e riapertura del tratto di 

strada sopra indicata nonché l’installazione della relativa segnaletica di preavviso e 

segnalazione. 
DISPONE 

 

L’affissione della presente all’Albo Pretorio del Comune, la pubblicazione sul sito 

istituzionale del Comune www.comune.aiellocalabro.cs.it nonché la sua trasmissione 

per quanto di competenza: 

� Alla Ditta esecutrice dei lavori B. & B. Costruzioni di Bossio Maurizio & C. S.a.S. -  

presso il cantiere; 

� Alla Stazione Carabinieri di Aiello Calabro – 87031  Aiello Calabro (CS); 

� Al Comando Polizia Municipale  – Sede; 

� Alla Stazione Carabinieri Forestale  – 87031  Aiello Calabro (CS); 
 

Dalla Residenza Municipale, 16 maggio 2017 

 

                                                                        Il Sindaco                                                                      

                                                             F.to  Francesco Iacucci 


